/
胭
栅
栅
栅
栅

∞

"
"
"
Ⅲ

"
N

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
川

G

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

c

"
"
"
"
"
oⅢ

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
⒉

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
"
s

跚
删
删
删
删
H
x

M
l
I
I
Ⅲ

M
Ⅲ

S含同捣号:

项日名称 :

项日编号 :

合同编号:

合同协议书

金坛区资源规划网络安全等级保护整改项日

坛政采公[2021]0015号

采购人 (采购人): 常州市金坛区自然资源和规划局

中标供应商 (中标供应商): 中电鸿信信窟、科技有限公司~

第 l页 共 4页

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

0

Ⅱ
"
"
"
"
0

H
"
"
H
m
N

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

G

"
"
"
"
Ⅱ

C

Ⅲ
Ⅲ

Ⅲ

Ⅲ

川

5

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

s

Ⅱ
川

川

Ⅲ

Ⅲ

x

肛
僻
僻
旧
阴

H

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

s索同捣弓:

甲方:常州市金坛区自然资源和规划局

乙方: 中电鸿信信启、科技有限公司

甲乙双方根据 《中华人民共和国政府采购法》、《Γ|华人民共和国民法典》等相关法律法规 ,

双方本着平等互利、等价有偿,诚实信用原则,在协茼一致的基础上签订本合同。按照招投标文

件规定条款和中标投标人承诺,甲 乙双方签订本合同。就成交货物买卖涉及的有夫问题达成如下

协汶 :

1、 硕日名称: 金坛Ⅸ资源规划 f【

l络安仝笱级保护恪改项口

2、 I贝 口地点;常州市金坛区

3、 I期要求: 合同签汀后 30H历天

4、 合lrll价款 :

l)佥额 (大 写):贰佰伍拾柒 /J柒仟伍佰尢整 (人 民币) ￥;257750θ 元。共中,云安全设

备赀 (2189500)元 ,增佰税税率 13%,玄安仝技术案成服务费 (388000)元 ,增 /l税税率 GOo。

具体见明细衷 ,表中 卜⒛ 属安仝设备,21属安仝技术集成、维护服务。

2)本合H价款包括按招标义件规定的招标范 l+,J内 项目帚清单所列项口的仝部费用总和,包

含 lxl应货物的供货、包装、运输、保险、安装训试骨犁、芳务、培训、办公设备、设各、工具、

耗材、运送工具及耗·
l· d、 利润、风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用,以及为完成该项

货物项口所涉及到的
ˉ
切相关赀用 ;

货物消单 :

’°·
|山

·●|。|、

下登

狲{

l   ∶
ˉ

冖
艹

沪

项目费用明细表

序

号
产品名称

数

量

单

位
品牌型号 单价 (元 ) 合计 (元 ) 备注

l 防火蝻 l
厶
门 山石 u刈 科 “ 6000E2860 145000 1忄 5000 √

2 入侵防御扩展枝块 1 套 山石 l【

Kl衤丬  IPs-E2860-CⅩ -036 15000 15000

3 日志审讠|
1 ^ 丿(鬲虫亻古  TΛ

—L-sE-100 68000 68000

4 网站防护 2
Z、 人融估 Ⅲ卜62228 105000 210000

5 堡垒机 1 '、

^R鬲
虫亻亡  TSAG-43128 70000 70000

6 漏氵Fl扫描 1
∠ 、

9℃鬲虫亻击  TsC-71224-EP
o
0

女
υ 68000

r 数掂库防火埔 2
∠ 、

丿t鬲虫亻占  TDSM-DBGW-20503 ⒈00000 200000

8 分布式防火墙 l 套

奇安信 ××l神  统 '服 务器安仝

管 理 系 统 V80:
USS-AES-MGR-Ps           、

USS-CPU-FL—SNI-PS        、

USS— CPU-sNI— QPS~PWS-36

85000

9 态势感知 l 套 天融信 TopsA 335000 335000

10 高级威胁监测 FkPT l 天融信 APT82183 上25000 125000

僵木蠕 l
厶
口 天融信 TV卜 71358 150000 150000 ˇ

接入路由器 1
/x
口 H3C RT-MSR5680 93000 93000

核心交换机 2 厶
冂 H3C LS-7506Ⅹ -S 110000 220000、/

网管软件 ⊥ 套
北塔  IT智 能监控管理软件

Bec1oud MC v1.0
300000

第 2页 共 4页

lR λ冫冫+ql赤∏梓 2
z=x
口 H3C LS-5130s-28S-EI 4500

sAN扩端 口 2 套 华 为  定制 13000 26000

56000 56000
L7 服务器 l

厶 囊戈勾〈    R540

光模块 个 H3C     SFP-GE_LX-SM1310 300 12000

2000
光纤跳线

⊥

亠
又寸 国产优质

500 √
辅材 1 定制

系统集成维护服务

费
1 项 定制 388000 388000

合计 (元 )

2577500

一、合同文件 :

本合同所附 下列文件趑构成本合同不可分刊的部分, ^旦 合lnl文件之间出现了崽思含混或

搦芎甚各∷;;∷∷麒丨t!}}}|l↓}}‖跚髁跚

矛盾之处,则应按白上 i而 下的优先顺序进行解释 :

1、 协议书及补充协议

2、 中标迪知书

3、 投标凼及附件

4、 招标文件及其补充文件

5、 uf刂 应义件

双方尚定确认的补充协议为本合同绲成文件。

二、适用法律、标准及规范 :

乙方使用上述以外的标准时,应加以说明,乙方应清楚说明并提交「ll于 替代的标准或规范、

明显的差异点崾说 uFl。 当所用的标准和实施规 9l刂 竿效于或优于技术标准的,该初1准才叮能为甲方

接受。

三、质量保证 :

1、 乙方应严格按照合冂约定及招响应义件规定进行服务,并对其质景负贞。

2、 甲乙双方对设备质虽有争议,由 双方田总的质最检测机构鉴定,所 7i费用及囚此造成的

损失,由 贞任方承担。

3、 乙方应 |厶J甲 方承诺按照合同约定进行供货并在质曼保修期内承担质呈保修货仟。本工程

的质最保修朔为 3 年。

四、结算及付款期限 :

(1)合 田签订后
=个

川内艾付至合闾总价的⒛%;

(2)I稆竣I验收合恪后Ι个川内支付至合同总价的 10隅 :

五、违约贵任

l、 乙方逾期交货或拆lF方逾期付款,应 向对方艾付违约命,迟延履行违约伞以逾期剖o分价款总

额每日万分之 丿\ 计算。任何一方逾期履行超过 十 天,应当以逾期部分价款总额 5%向对方

支付违约金。违约方支付违约金后,对方有权要求继续履行合同。

2、 提供的部件不符合谈判文件的技术要求,必须按要求进行修复、拆除或重新采购;若乙

方拒不按要求更正的,将对乙方处以不低于 5倍的罚款 (按不合格部件价值计算),且 乙方应承

担由此发生的一切费用。

六、其它约定事顼 :

1、 本合同如有争议,应友好协商解决。协商不成的,向伞坛区人民法院提起诉讼。

2、 约定事项:甲 乙双方签字盖章后合同生效,合同一式陆份,甲方三份,乙方二份,采购

拐

蹒

∶尔
′

i柄/

\
/
肀

`

^
、

·
∫
尸

第 3页 共 4页

槲
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
"
ο

Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ
Ⅱ

N

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

G

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

c

Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ
Ⅲ

⒄

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

Ⅱ

田

s

洲
删
跚
跚
删
Ηx

Ⅲ
M
Ⅲ

Ⅲ
"
s余同辐号 :

代理机构一份。

七、合同双方信息 :

甲方:常州市金坛区自然资源和规划局

法定代表人:叶琳

统一信用代码 :113204820141390387

开户行:建设银行

户名:常州市金坛区财政局政府非税收入专户

贝长弓: 32001626亻 36051229701

地勤卜:常州市金坛 lx洁 风路 1号

乙方:中 电鸿倍倌屉、科技有限公 nl

法定代表人:杜训祥

统 ^佶用代TLl:913200O06683羽 125D

廾户行:中 国建没银行南京湖北路支行

户名;中 电鸿信佶翘、科技有限公·ll

贝长
°
手: 32001881436059000588

地址:江苏省南京巾玄武区玄武大遒 6991号

云Ⅸ自然资源和
乙方 :

法定亻

委托代

日期 : 币嵫

法定代农人 :

委托代蹋人 :

H期 :

/

`
)

第 4页 共 4页